
 

Kære lystfiskere 

 

Vi vil gerne invitere dig/din forening til et møde om oprettelse og uddannelse af en gruppe af lokale 

lystfiskerguider i Toppen af Danmark. 

 

Mandag den 10. januar 2011 kl. 19-21.30  

Naturskolen, Knivholt Hovedgård, Hjørringvej 180 A, 9900 Frederikshavn 

 
 

Ideen til lokale lystfiskerguider er opstået i et 

netværkssamarbejde om turisme og lystfiskeri i 

Toppen af Danmark, hvor lystfiskerentusiaster, 

lystfiskerforeninger, turismeinteresserede, 

overnatningsvirksomheder og kommuner  deltager. 

Ideen er at samle og uddanne et korps af 

lystfiskerguider, som er lokalkendte og som kender 

til lystfiskerfaciliteter, fiskearter og -bestande, 

lystfiskerlokaliteter, lystfiskertilbud, grej, vind og vejr 

og strømforhold, regler og love mm. i hele Toppen af 

Danmark, dvs. Hjørring, Læsø og Frederikshavn 

kommuner. 

De lokale lystfiskerguider skal kunne vejlede 

lystfiskerinteresserede og førstegangs-lystfiskere i, 

hvad man kan fange hvor, hvornår og hvordan. 

Vi vil gerne have jeres input og tanker om, hvad en 

sådan uddannelse kunne indeholde og hjælpe os 

med at svare på spørgsmålene:  

   Hvad skal en lokal lystfiskerguide kunne?   

   Hvordan skal et korps af lokale lystfiskerguider  

     organiseres? 

   Hvem kan blive lokal lystfiskerguide?  

   Hvordan kan besøgende gøre brug af de lokale  

     lystfiskerguider? 

   Hvem kan undervise?     Skal det ske gennem  

     udveksling af erfaringer og viden?  

   Økonomi 

  ?   

Vi forestiller os, at vi gennem et samarbejde mellem 

entusiaster, foreninger, organisationer og 

kommuner kan uddanne et korps af lokale 

lystfiskerguider. 

Vores mål med mødet er at skabe grundlag for et 

samarbejde om uddannelsen og en plan for, hvordan 

det kan organiseres. 

 

Med venlig hilsen 

 Bo Storm, naturvejleder, Frederikshavn kommune 

Lisbeth Derry, projektkoordinator Naturen+, Toppen af Danmark 

Laila Zielke, turistchef, Hirtshals 

 

Tilmelding til mødet senest den 7. januar 2011 til lisbeth@toppenafdanmark.dk eller til Toppen af Danmarks 

sekretariat på tlf. 98 42 31 49. 
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